DIVULGAÇÃO DO GABARITO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 02/2018

A Comissão Examinadora  do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2018 da Prefeitura

Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nomeada pela Portaria nº 625/2018,

no uso de suas atribuições legais,  torna público que o Gabarito das Provas Objetivas, realizadas

no dia  17/06/2018,  encontra-se à  disposição  dos  interessados  no Quadro Mural  da Prefeitura

Municipal de Lucas do Rio Verde a partir desta data, bem como no seguinte endereço eletrônico:

www.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Desta forma,  fica valendo a data  da publicação deste  edital  na imprensa  oficial  como

início da contagem de prazo recursal nos termos do edital do processo seletivo.

Lucas do Rio Verde – MT, 15 de junho de 2018.

MARILETE ZAMPIERON

Presidente

LILIANE BARCELOS MARTINS

Secretária

KÁTIA CANTÃO MUNDIM

Membro

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 18/06/2018

Publicação em 19/06/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2018

GABARITO PRELIMINAR

Cargo: Professor Língua Portuguesa/Inglesa 30h  - 459

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D B A A D C C B D

Cargo: Professor Matemática 30h - 471

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A B C B A D C

Cargo: Professor Informática 30h - 457

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B A B A D C B B

Cargo: Secretária Escolar 40h  - 425

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A C B A B D C D D

Cargo: Assistente Social - 30h  - 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B D C C B C A B D